
 

 

W powietrzu z pasją – przed nami kolejne 
Międzynarodowe Targi Gołębi Pocztowych 

EXPOGołębie w Katowicach 
 
Katowice, 6 grudnia 2023 r. – Przed nami 15. edycja Międzynarodowych Targów 
Gołębi Pocztowych oraz 72. Ogólnopolska Wystawa Gołębi Pocztowych czyli 
najważniejszych wydarzeń dla miłośników gołębi pocztowych w Polsce 
i Europie Środkowo-Wschodniej. W terminie 12-14 stycznia 2024 r. 
Międzynarodowe Centrum Kongresowe w Katowicach gościć będzie blisko 150. 
wystawców, a na wystawie PZHGP zostanie zaprezentowanych około 1800 
okazów gołębi. 
 
Międzynarodowe Targi Gołębi Pocztowych EXPOGołębie mają już swoją markę, 
światową renomę i stałe miejsce w kalendarzu zimowych eventów w Katowicach. 
Tegoroczne targi odnotowały rekord frekwencyjny – odwiedziło je 12 tysięcy 
osób. Wydarzenie przyciąga doświadczonych pasjonatów, ale też debiutantów, 
którzy dopiero rozpoczynają przygodę z hodowlą gołębi. 
 
– Targi EXPOGołębie to niezaprzeczalnie doskonała okazja, aby w jednym 
miejscu i czasie zaopatrzyć się we wszystkie niezbędne akcesoria i produkty do 
hodowli gołębi pocztowych. To także możliwość poszerzenia wiedzy 
o profilaktyce i właściwej opiece nad gołębiami. Targi są trwającym 3 dni 
świętem dla wszystkich pasjonatów i miłośników sportu gołębiarskiego – mówi 
Marta Ostaszewska, Project Manager Działu EXPO. 
 
Od piątku do niedzieli, 12-14 stycznia, Międzynarodowe Centrum Kongresowe 
w Katowicach będzie wypełnione stoiskami z wszelkimi niezbędnymi artykułami 
do hodowli gołębi – od gołębników i ich wyposażenia, przez odżywki, leki, karmę, 
środki czystości, po systemy zegarowe i transportowe. Uczestnicy będą mieli 
również okazję zobaczyć bogatą ekspozycję gołębi pocztowych pochodzących 
z najbardziej renomowanych hodowli w Europie. 
 
Wśród wystawców targów EXPOGołębie będą między innymi: Avistar, Backs, Best 
Natural, Biowet, Centrum Zdrowia Gołębi, Columbex, Comed, Elpol, Geraldy, Gold 
Bird, Gryf-Wet, Herbots, Klaubex, Klaus Otto, Mediaform, MDM, Mrowca, Ovigor, 
Pigebook, Polmark, Röhnfried, Tarvipharma, Tollisan, Trans Feed, Tauris, 
Vanhee, Vanrobaeys, Vanneste Rigole oraz Versele-Laga. 
 



 

 

W trakcie targów uczestnicy wydarzenia będą mogli podziwiać najszybsze 
i najpiękniejsze gołębie w ramach towarzyszącej im 72. Ogólnopolskiej Wystawy 
Gołębi Pocztowych. W sobotę 13 stycznia zaplanowano natomiast przyznanie 
nagród: Dekorację Mistrzów; Lot narodowy Bruksela 2023; Konkurs Redakcji HGP 
2023 oraz wręczenie nagród medalistom Wystawy Europy Wschodniej 
i Środkowej – Brasov (Rumunia) 2023. 
 
– Już po raz trzeci spotkamy się w Międzynarodowym Centrum Kongresowym 
w Katowicach podczas 72. Ogólnopolskiej Wystawy Gołębi Pocztowych 
i 15. Międzynarodowych Targów Gołębi Pocztowych. Czekają nas 3 dni spotkań 
z czołowymi hodowcami zarówno z kraju, jak i za granicy. To okazja do wymiany 
doświadczeń i nawiązania nowych kontaktów – mówi Krzysztof Kawaler, 
Prezydent Polskiego Związku Hodowców Gołębi Pocztowych. – Warty 
podkreślenia jest fakt, że 12 września 2023 roku Minister Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego Piotr Gliński wpisał „Tradycyjną hodowlę i loty gołębi pocztowych” 
na Krajową Listę Niematerialnego Dziedzictwa Kulturowego – dodaje. 
 
Organizatorem 15. Międzynarodowych Targów Gołębi Pocztowych EXPOGołębie 
jest Grupa PTWP, a 72. Ogólnopolskiej Wystawy Gołębi Pocztowych – Polski 
Związek Hodowców Gołębi Pocztowych. 
 
Bilety na targi są już dostępne pod adresem: 
https://www.ticketmaster.pl/artist/71-ogolnopolska-wystawa-golebi-
pocztowych-bilety/1123893, a także w kasach biletowych podczas trwającego 
wydarzenia. 
 
Akredytacje dla mediów: https://konferencje.ptwp.pl/pl/media,543  
 
Międzynarodowe Targi Gołębi Pocztowych EXPOGołębie Katowice 
Międzynarodowe Centrum Kongresowe  
12–14 stycznia 2024 r. 
 
### 
 
Informacje o Grupie PTWP  
 
Polskie Towarzystwo Wspierania Przedsiębiorczości jest firmą działającą 
w obszarze zintegrowanych rozwiązań w zakresie komunikacji i nowych mediów, 
jej aktywność skupia się na rynku internetowym. Wydawca branżowych portali 
m.in.: wnp.pl, propertynews.pl, rynekzdrowia.pl, portalspozywczy.pl, 

https://www.ticketmaster.pl/artist/71-ogolnopolska-wystawa-golebi-pocztowych-bilety/1123893
https://www.ticketmaster.pl/artist/71-ogolnopolska-wystawa-golebi-pocztowych-bilety/1123893
https://konferencje.ptwp.pl/pl/media,543


 

 

dlahandlu.pl, portalsamorzadowy.pl, pulsHR.pl, farmer.pl oraz czasopism jak np. 
Magazyn Gospodarczy Nowy Przemysł.  
 
Grupa PTWP zajmuje się organizacją kongresów, konferencji, seminariów 
i wydarzeń specjalnych na czele z Europejskim Kongresem Gospodarczym 
– European Economic Congress (EEC) – jedną z najbardziej prestiżowych imprez 
odbywających się w Europie Centralnej.  
 
W skład Grupy PTWP wchodzi także spółka PTWP Event Center zarządzająca 
Międzynarodowym Centrum Kongresowym i Halą Widowiskowo-Sportową 
Spodek w Katowicach.  
 
W kwietniu 2013 r. Grupa PTWP zadebiutowała na rynku NewConnect. Polskie 
Towarzystwo Wspierania Przedsiębiorczości powstało w Katowicach w 1995 r.  
 
Zapraszamy do odwiedzenia: www.expogolebie.pl 
 
Dodatkowe informacje:  
Joanna Durkalec, Imago Public Relations | T. 32 608 29 85 | M. 603 712 201 E. 
joanna.durkalec@imagopr.pl 
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